
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
от 30.12.2013                                                                                                     № 1095 

г. Оха 
 
О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального 
образования городской округ 
«Охинский» от 02.10.2012 № 748 «О 
создании системы профилактики 
социального сиротства и жестокого 
обращения с детьми на территории 
муниципального образования городской 
округ «Охинский» 
 
 

             Руководствуясь постановлением Правительства Сахалинской области от 

02.03.2012 № 115 «О создании системы профилактики социального сиротства и жестокого 

обращения с детьми в Сахалинской области на 2011-2015 годы», статьей 42 Устава 

муниципального образования городской округ «Охинский»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

             1. Внести в состав общественного совета муниципального образования городской 

округ «Охинский» по работе с семьями, оказавшимися в социально – опасном положении, 

утвержденный постановлением администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» от 02.10.2012 № 748 «О создании системы профилактики социального 

сиротства и жестокого обращения с детьми на территории муниципального образования 

городской округ «Охинский» следующие изменения: 

              1.1. исключить Синдирихину Наталью Васильевну; 

              1.2. ввести Лебедеву Татьяну Викторовну – специалиста Министерства 

образования Сахалинской области Государственного бюджетного учреждения «Центр 

психолого-педагогической помощи семье и детям», куратора по постинтернатному 

сопровождению детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей. 



            3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

            4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы муниципального образования городской округ «Охинский» Е.Г. Лакизину. 

 
 

Глава муниципального образования                                                       А.М. Шкрабалюк 
городской округ «Охинский»                  
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


